
Ciao / Optimum

atlantic Pompes à Chaleur et Chaudières

Produits
Référence Nom Lettre

021669 CIAO3224SVMC Ref:7522447Z

Paramètres
Référence Couleur Puissance(KW) Lettre

021669 Blanche 24,1

Nomenclature : 11442881
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Ciao / Optimum

Références
Repère Libellé

12 THERMOMANO CIAO3124 178654

16 FUSIBLE IDRAE2A/250V 199917

18 COUV PROT CIAO 111486

20 PLATINE IDRA3124SVMC 102123

23 PROL MANET CIAO 3124 159304

26 TABL BORD CIAO 3124 177106

28 MANETTE CIAO 3124 149881

31 HABILLAGE CIAO3124 135527

33 ECUSSON IDRA 3000 122826

226 ECROU A PINCE 122643

300 CABL E/BORN CIAO3124 109116
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Ciao / Optimum

11442882

310

7

289

289

289

300

290

2

26

00

201

288

288

288

299

24

3

285

22

36

25

Nomenclature : 11442881
Dernière mise à jour : 05 mars 2010 Page : 4 sur 11



Ciao / Optimum

Références
Repère Libellé

00 ECHANG BITH CIAO3124 112398

2 CORPS GROUPE CHAUFFAGE CIOA 3224 110498

3 PRESSOS EAU CIAO3124 159728

7 CLAPET ISOL 110111

22 SOUPAPE SEC IDRA3000 174419

24 LIMIT DEB IDRA 3024S 146306

25 TUY ENT SAN CIAO3124 182597

26 DETECTEUR 119437

36 TUY DEP SAN CIAO3124 182596

201 JOINT 1/2PCE IDRA 142416

285 SONDE NTC IDRA 3000 198733

288 JOINT IDRA 142667

289 CLIP F/FLEX CIOA3124 110328

290 CLIP F/VASE CIAO3124 110326

299 JOINT SONDE IDRA E24 142674

300 CLIP F/SOUP CIAO3124 110327

310 CAB HYDRAUL CIAO3124 109119
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Ciao / Optimum

11442901
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Ciao / Optimum

Références
Repère Libellé

1 VASE EXPANS 188225

2 TUY FL VASE CIAO3124 183027

3 CIRC UP1550 CIAO3124 109933

4 CABL CIRCUL CIAO3124 109121

5 PURGEUR/DEGAZEUR 159425

7 TUYAU DEP CIAO3124 183028

8 ECHANG BITH CIAO3124 112398

9 TUYAU RET CIAO3124 183029

201 JOINT 1/2PCE IDRA 142416

285 SONDE NTC IDRA 3000 198733

287 THERM LIMIT 178960

288 JOINT IDRA 142667

289 CLIP F/FLEX CIOA3124 110328

290 CLIP F/VASE CIAO3124 110326

299 JOINT SONDE IDRA E24 142674
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11442917
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Ciao / Optimum

Références
Repère Libellé

4 BRUL CP GN C3224SVMC 105930

5 ELECTRODE CIAO 3124 124384

12 TUYAUT GAZ CIAO3124 182599

13 VANNE GAZ IDRA3000 188163

14 BOBINE VAN SIT SIGMA 106124

46 DIAPHR D4,7IDRA3024V 120048

200 JOINT 3/4PCE IDRA 142414

201 CABL V/GAZ CIAO3124 109120
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Ciao / Optimum

11442926
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Ciao / Optimum

Références
Repère Libellé

2 PLAQ ISOL AR IDRA 157538

3 PLAQ IS LAT 157595

4 PLAQ ISOL FR IDRA 157537

32 DESS CH/COMB IDRA23S 120150

34 THERM SECUR CIAO3124 178959
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